6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Daguitslag dames C

pos

© 00 N O O b WwN PP

P e
P o

-
N

nr

W76
W44
W72
W10
W56
W51
W52
W57
W65
w71
W37
35
W7
23
97

naam

Eva van Til

Denise van der Hulst
Lenthe Jansen
Shelley Blaauw
Sophie van Oosterom
Tirza Blokland
Miranda van den Akker
Luna Immerzeel
Meerle van den Berg
Rosan van Koppen
Anouk Rodenburg
Emma Boon

Fenne Houtenbos
Isabelle Hersbach
Mariska van Zon

01/12/2024 01:01:09

Woonplaats sponsor
Rotterdam
Voorhout PGM Bakker

Honselersdijk
Velserbroek
Bodegraven
Houten
Nijkerk
Nieuwkoop
Schipluiden
Poeldijk
Kudelstaart
Den Haag
Alkmaar
Naaldwijk
Wateringen

35rnd 14km 00:22:41uur (gem. 38.9sec) 37.0km/h

rnd grp pnt
35 20.1
35 19
35 18
35 17
35 16
35 15
35 14
35 13
35 12
35 11
35 10
35
35 9
35
28
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6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 W72 Lenthe Jansen Honselersdijk
2 W52 Miranda van den Akker Nijkerk
3 W51 Tirza Blokland Houten

01/12/2024 01:01:10 35rnd 14km 00:22:41uur (gem. 38.9sec) 37.0km/h lvanl



6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Transponderprint dames C

pos
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nr

W76
W44
W72
W10
W56
W51
W52
W57
W65
w71
W37
35
W7
23
97
22
W39
W78
W15

naam

Eva van Til

Denise van der Hulst
Lenthe Jansen
Shelley Blaauw
Sophie van Oosterom
Tirza Blokland
Miranda van den Akker
Luna Immerzeel
Meerle van den Berg
Rosan van Koppen
Anouk Rodenburg
Emma Boon

Fenne Houtenbos
Isabelle Hersbach
Mariska van Zon

Bo Hoogvorst
Stefanie Koot

Ymke Wubben

Jamy Blaauw

01/12/2024 01:01:10

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
28
22
19
11

35rnd 14km 00:22:41uur (gem. 38.9sec) 37.0km/h

Tijd
22:41.101
22:41.166
22:41.524
22:41.826
22:41.858
22:41.989
22:42.153
22:42.242
22:42.604
22:42.654
22:43.231
22:44.302
22:46.515
22:51.528
18:25.636
14:33.291
12:30.754

7:02.881
5:52.292

Laatste

30.712
30.672
31.621
31.174
31.892
31.252
31.881
32.014
31.534
31.441
31.756
32.667
34.810
39.887
46.801
55.042
57.660
50.114
51.543

Snelste

30.712
30.672
31.621
31.174
31.892
31.252
31.881
32.014
31.534
31.441
31.756
32.667
34.810
33.607
34.646
35.242
33.960
32.429
36.179

Groep

O OO OO0 OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOoOo

lvanl



Seizoen: 24-25 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd 5 (30/11/2024)

Tussenklassement

pos
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nr
W44
W51
W57
W10
W76
W56
W65
W52
w41
w39
W73
W72
W37
w71
W33
W78
w7
W79
wo4
w2
W67
W48
W74
w87
W84
W58
W46

Nnaam

Denise van der Hulst
Tirza Blokland

Luna Immerzeel
Shelley Blaauw

Eva van Til

Sophie van Oosterom

Meerle van den Berg

Miranda van den Akker

Maartje Heine
Stefanie Koot
Amber Koetsier
Lenthe Jansen
Anouk Rodenburg
Rosan van Koppen
Anouk Kdnst
Ymke Wubben
Fenne Houtenbos
Lieke van Ooij
Rosan Kuip

Iris Jansen

Marije van der Spek
Claretta Caravita
Nerena van Vuuren
Judith van Duin
Femke van Beek
Diede Brandts
Maureen Hagen

01/12/2024 01:01:12

1

17
15
18
19
13
11
9

14
10
16
12
5

20.1

2
24
18
16
14
13
11
=
5
6
10

17
12

3 4
25.1 25.1
19 24
18 23
17 15
9
11 10
10 21
13 11
14 14
15 13
12
8
7 8
22
12
6 7
16
9
5
4

5
19
15
13
17
20.1
16
12
14

18
10
11

aft

pnt
932
93
85
81
61.1
61
61
52
48
48
43
38
32
27
25.1
22
21
21
201
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6banen 5

6banen 24-25 #5 - Den Haag 1 30/11/2024

Transponders dames C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
W76 Eva van Til Rotterdam CK-29116

01/12/2024 01:01:12 lvanl



